
UCHWAŁA NR 37/20 
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE 

z dnia 21 maja 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok 

Na podstawie art. 60 ust. 1 i 2 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.) w związku z art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz art. 15zo 
pkt 1ustawy z dnia 2 marca 2020 r.o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 
sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych na 2020 rok o kwotę 413.636,78 zł w tym: 

᠆ dochody bieżące zwiększa się o kwotę 413.636,78 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 1.    Zwiększa się plan wydatków budżetowych na 2020 rok o kwotę 413.636,78 zł w tym: 

᠆ wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 413.636,78 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 niniejszej 
uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2020 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 
niniejszej uchwały. 

§ 3. 1.       Załącznik nr 5 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 
2020 rok” do Uchwały Nr XIX/12/20 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 4 maja 2020 roku otrzymuje 
nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 3 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r.” do Uchwały Nr 36/20 Zarządu 
Powiatu w Staszowie z dnia 4 maja 2020 roku otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 
do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 11 „Dotacje podmiotowe w 2020 r.” do Uchwały Nr XVII/99/19 Rady Powiatu 
w Staszowie z dnia 30 grudnia 2019 roku otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 5 „Dotacje celowe w 2020 r.” do Uchwały Nr 36/20 Zarządu Powiatu w Staszowie 
z dnia 4 maja 2020 roku otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd Powiatu w Staszowie: 
 
Przewodniczący Zarządu: Józef Żółciak 
 
Wicestarosta: Leszek Guzal 
 
Członkowie Zarządu: Janusz Bąk 
 
Krystyna Semrau 
 
Zbigniew Wiącek 

Id: 621776DE-B21D-4F3B-BCF1-F232B174B469. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

750 75077 2057

Dotacje celowe w ramach programów finasowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 3 pkt 5 lit. A i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

84 630,00

750 75077 2059

Dotacje celowe w ramach programów finasowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 3 pkt 5 lit. A i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

15 370,00

852 85202 2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu
-27 779,00

853 85333 2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw
90 000,00

853 85395 2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

251 415,78

bieżące razem: 413 636,78

Razem: 413 636,78

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 37/20 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 21 maja 2020 roku

Dochody budżetu powiatu na 2020 rok

bieżące

Id: 621776DE-B21D-4F3B-BCF1-F232B174B469. Uchwalony Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

020 Leśnictwo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02002 Nadzór nad gospodarką leśną -558,00 -558,00 -558,00 0,00 -558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 558,00 558,00 558,00 0,00 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 7 115,78 7 115,78 7 115,78 0,00 7 115,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 7 115,78 7 115,78 7 115,78 0,00 7 115,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalnośc usługowa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii -1 720,00 -1 720,00 -1 720,00 0,00 -1 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 720,00 1 720,00 1 720,00 0,00 1 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 128 580,00 128 580,00 28 580,00 0,00 28 580,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe 28 580,00 28 580,00 28 580,00 0,00 28 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym rezerwa celowa -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia -61 641,18 -61 641,18 -61 641,18 0,00 -61 641,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -61 641,18 -61 641,18 -61 641,18 0,00 -61 641,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym rezerwa ogólna -61 641,18 -61 641,18 -61 641,18 0,00 -61 641,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 7 182,00 7 182,00 7 182,00 -62 858,94 70 040,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika -23 109,22 -23 109,22 -23 109,22 -23 109,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika 18 946,60 18 946,60 18 946,60 4 917,28 14 029,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -3 739,90 -3 739,90 -3 739,90 -35 856,27 32 116,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące -13 884,16 -13 884,16 -13 884,16 -13 884,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 8 568,75 8 568,75 8 568,75 5 073,43 3 495,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80140
Placówki kształcenia ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego
3 483,90 3 483,90 3 483,90 0,00 3 483,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80142
Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia 

kadr
256,00 256,00 256,00 0,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 37/20 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 21 maja 2020 roku

Wydatki budżetu powiatu na 2020 r.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Plan

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

obsługa długu 

Z tego

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Wydatki 

bieżące

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział Nazwa
wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Id: 621776DE-B21D-4F3B-BCF1-F232B174B469. Uchwalony Strona 3



8152

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach artystycznych

-8,43 -8,43 -8,43 -8,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach artystycznych

8,43 8,43 8,43 8,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność -5 503,35 -5 503,35 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 -2 003,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 22 163,38 22 163,38 20 160,03 0,00 20 160,03 0,00 0,00 2 003,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna -23 759,76 -23 759,76 4 019,24 0,00 4 019,24 -27 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej -27 779,00 -27 779,00 0,00 0,00 0,00 -27 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85218 Powiatowe centra pomocy społecznej 4 019,24 4 019,24 4 019,24 0,00 4 019,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 356 679,18 356 679,18 120 607,96 85 900,00 34 707,96 0,00 236 071,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społecznaosób 

niepełnosprawnych
-2 278,00 -2 278,00 0,00 0,00 0,00 -2 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społecznaosób 

niepełnosprawnych
2 278,00 2 278,00 0,00 0,00 0,00 2 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 Powiatowe urządy pracy 105 263,40 105 263,40 105 263,40 80 000,00 25 263,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 251 415,78 251 415,78 15 344,56 5 900,00 9 444,56 0,00 236 071,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 500,00 3 500,00 8 870,96 0,00 8 870,96 -5 370,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka -5 370,96 -5 370,96 0,00 0,00 0,00 -5 370,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
5 825,00 5 825,00 5 825,00 0,00 5 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne 3 045,96 3 045,96 3 045,96 0,00 3 045,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina -4 019,24 -4 019,24 -2 857,94 0,00 -2 857,94 0,00 -1 161,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 0,00 0,00 986,00 0,00 986,00 0,00 -986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych -4 019,24 -4 019,24 -4 019,24 0,00 -4 019,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 0,00 175,30 0,00 175,30 0,00 -175,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

413 636,78 413 636,78 111 876,82 23 041,06 88 835,76 -33 149,96 234 909,92 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Ogółem

Id: 621776DE-B21D-4F3B-BCF1-F232B174B469. Uchwalony Strona 4



L.p. Projekt Dział Rozdział

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Program:  Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego 2019-2020 600 60014 Wartość zadania: 518 048,50 518 048,50
Priorytet: Wydatki bieżące: 0,00 0,00
Działanie: - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

Wydatki majątkowe: 518 048,50 518 048,50
- środki z budżetu j.s.t. 103 609,70 103 609,70
- środki z budżetu krajowego 25 902,43 25 902,43
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 388 536,37 388 536,37
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

2 Program: Program Operacyjny Rozwój Polski Wschodniej   2016-2020 630 63095 Wartość zadania: 2 725,51 141,72
Priorytet: Wydatki bieżące: 2 725,51 141,72
Działanie: - środki z budżetu j.s.t. 2 725,51 141,72
Projekt: Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej - zachowanie trwałości projektu - środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00
Wydatki majątkowe: 0,00 0,00
- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00
- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

3 Program:  Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego 2016-2021 710 71012 Wartość zadania: 3 651 188,00 1 985 088,00
Priorytet: 7. Sprawne usługi publiczne Wydatki bieżące: 0,00 0,00
Działanie: 7.1 Rozwój e-społeczeństwa - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

Wydatki majątkowe: 3 651 188,00 1 985 088,00
- środki z budżetu j.s.t. 564 678,20 314 678,20
- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 3 086 509,80 1 670 409,80

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

4 Program:   Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego 720 72095 Wartość zadania: 82 380,00 30 000,00
Priorytet: Wydatki bieżące: 82 380,00 30 000,00
Działanie: - środki z budżetu j.s.t. 82 380,00 30 000,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00
Wydatki majątkowe: 0,00 0,00
- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00
- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

Projekt: e-świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST - zachowanie trwałości projektu

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 37/20 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 21 maja 2020 roku 

Przewidywane nakłady i źródła finansowania

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2020 rok

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

Wydatki w roku 

budżetowym 2020

Okres realizacji 

zadania

Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

Projekt: Rewitalizacja szansą na poprawę atrakcyjności społeczno-gospodarczej miejscowości Łubnice 

zadanie: Przebudowa odcinków dróg powiatowych w miejscowości Łubnice - Budowa chodnika w ciągu 

drogi powiatowej nr 0836T Rytwiany  - Łubnice i przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0825T Łubnice - 

Słupiec

Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

Projekt: e-Geodezja - cyfrowy zasób geodezyjny powiatów: Sandomierskiego, Opatowskiego i 

Staszowskiego

Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

2018-2020

Id: 621776DE-B21D-4F3B-BCF1-F232B174B469. Uchwalony Strona 5



5 Program:  Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 750 75077 Wartość zadania: 100 000,00 100 000,00
Priorytet: Wydatki bieżące: 100 000,00 100 000,00

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego 15 370,00 15 370,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 84 630,00 84 630,00
Wydatki majątkowe: 0,00 0,00
- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

6 Program:  Program  Operacyjny Innowacyjna Gospodarka 750 75095 Wartość zadania: 274 837,27 42 386,27
Priorytet: 8. Społeczeństwo informacyjne - zwiększenie innowacyjności Wydatki bieżące: 274 837,27 42 386,27
Działanie: 8.3. Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu - elnclusion - środki z budżetu j.s.t. 274 837,27 42 386,27

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00
Wydatki majątkowe: 0,00 0,00
- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00
- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

7 Program: Erasmus+   801 80115 Wartość zadania: 238 659,76 229 110,22
Priorytet: Wydatki bieżące: 238 659,76 229 110,22
Działanie: - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00
Projekt: Staż z energią - inwestycja w przyszłość - środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 238 659,76 229 110,22
Wydatki majątkowe: 0,00 0,00
- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00
- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

8 Program: PO WER    801 80115 Wartość zadania: 251 112,73 131 115,20
Priorytet: Wydatki bieżące: 251 112,73 131 115,20
Działanie: - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00
Projekt: Razem możemy więcej - praktyki europejskie w Ostrawie - środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 251 112,73 131 115,20
Wydatki majątkowe: 0,00 0,00
- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00
- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

9 Program: PO WER   801 80115 Wartość zadania: 189 928,00 169 812,12
Priorytet: Wydatki bieżące: 189 928,00 169 812,12
Działanie: - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00
Projekt: Poznajmy się w Portugalii - środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 189 928,00 169 812,12
Wydatki majątkowe: 0,00 0,00
- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00
- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

0,00

Projekt: Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu - elnclusion w Powiecie Staszowskim - zachowanie 

trwałości projektu

2019-2020

Zespół Szkół  w 

Połańcu

2019-2020

Zespół Szkół  w 

Staszowie

2019-2020

Zespół Szkół  w 

Połańcu

2015-2020

2020

Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

Projekt: Zdalna Szkoła - wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego

Działanie: 1.1 Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego 

internetu o wysokich przepustowościach
0,00

Id: 621776DE-B21D-4F3B-BCF1-F232B174B469. Uchwalony Strona 6



10 Program: Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 801 80195 Wartość zadania: 1 047 614,40 322 870,30
Priorytet: 8. Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo Wydatki bieżące: 1 047 614,40 322 870,30
Działanie: 8.5 Rozwój i wysoka jakość szkolnictwa zadwodowego i kształcenia ustawicznego - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00
Projekt: Innowacje w kształceniu - wirtualne laboratoria - środki z budżetu krajowego 110 275,20 33 965,95

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 937 339,20 288 904,35
Wydatki majątkowe: 0,00 0,00
- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00
- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

11 Program: Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 801 80195 Wartość zadania: 252 074,56 24 548,60

Priorytet: 8 Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo Wydatki bieżące: 252 074,56 24 548,60
Działanie: 8.3 Zwiększenie dostępu dowysokiej jakości edukacji przedszkolnej oraz kształcenia 

podstawowego, gimnazjalnego i ponadgimnazjalnego
- środki z budżetu j.s.t. 29 900,00 5 009,38

Projekt: Nauka nowej generacji - poprawa jakości kształcenia ogólnego i w zakresie TIK w Liceum 

Ogólnokształcącym im. ks. kard. Stefana Wyszyńskiego
- środki z budżetu krajowego 7 911,18 786,06

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 214 263,38 18 753,16
Wydatki majątkowe: 0,00 0,00
- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00
- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

12 Program:  Program  Operacyjny Innowacyjna Gospodarka 801 80195 Wartość zadania: 263 655,00 45 000,00

Priorytet: 8. Społeczeństwo informacyjne - zwiększenie innowacyjności gospodarki Wydatki bieżące: 263 655,00 45 000,00
Działanie: 8.3. Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu - elnclusion - środki z budżetu j.s.t. 263 655,00 45 000,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00
Wydatki majątkowe: 0,00 0,00
- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00
- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

13 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020    801 80195 Wartość zadania: 10 000,00 6 000,00
Priorytet: 3 Efektywna i zielona energia Wydatki bieżące: 10 000,00 6 000,00
Działanie: 3.1 Wytwarzanie i dystrybucja energii pochodzącej ze źródeł odnawialnych - środki z budżetu j.s.t. 10 000,00 6 000,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00
Wydatki majątkowe: 0,00 0,00
- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00
- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

14 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 852 85295 Wartość zadania: 839 097,83 489 404,13

Priorytet: Włączenie społeczne i walka z ubóstwem Wydatki bieżące: 839 097,83 489 404,13

Działanie: Ułatwienie dostępu do wysokiej jakości usług społecznych i zdrowotnych - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00
- środki z budżetu krajowego 65 827,41 38 393,82
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 773 270,42 451 010,31
Wydatki majątkowe: 0,00 0,00
- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00
- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w 

Staszowie 

Projekt: Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Powiecie Staszowskim -  z wykorzystaniem metod 

e-learningowych - zachowanie trwałości projektu Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

2016-2020

2018-2020

Liceum 

Ogólnokształcące w 

Staszowie

2020-2021

Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

Projekt: Bo jednak z rodziną

Projekt: Budowa instalacji fotowoltaicznych na obiektach użyteczności publicznej Powiatu Staszowskiego i 

Gminy Połaniec - zachowanie trwałości projektu

2020-2024

Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

2019-2020

Id: 621776DE-B21D-4F3B-BCF1-F232B174B469. Uchwalony Strona 7



15 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 855 85508 Wartość zadania: 61 032,08 46 671,56

Priorytet: Włączenie społeczne i walka z ubóstwem Wydatki bieżące: 61 032,08 46 671,56
Działanie: Ułatwienie dostępu do wysokiej jakości usług społecznych i zdrowotnych - środki z budżetu j.s.t. 61 032,08 46 671,56

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00
Wydatki majątkowe: 0,00 0,00
- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00
- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

16 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020    900 90019 Wartość zadania: 6 521 221,00 979 247,72
Priorytet: 6. Rozwój miast Wydatki bieżące: 0,00 0,00

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00
- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00
Wydatki majątkowe: 6 521 221,00 979 247,72
- środki z budżetu j.s.t. 5 712 218,28 170 245,00
- środki z budżetu krajowego 107 867,03 107 867,03
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 701 135,69 701 135,69
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

17 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 921 92120 Wartość zadania: 5 519 144,32 2 772 367,27
Priorytet: Wydatki bieżące: 5 519 144,32 2 772 367,27
Działanie: - środki z budżetu j.s.t. 7 380,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 275 957,21 138 618,36
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 5 235 807,11 2 633 748,91
Wydatki majątkowe: 0,00 0,00
- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00
- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

Ogółem wydatki 19 822 718,96 7 891 811,61

Wydatki bieżące: 9 132 261,46 4 409 427,39
- środki z budżetu j.s.t. 731 909,86 175 208,93
- środki z budżetu krajowego 665 269,00 396 946,31
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 7 855 750,60 3 937 824,27
Wydatki majątkowe: 10 690 457,50 3 482 384,22
- środki z budżetu j.s.t. 6 380 506,18 588 532,90
- środki z budżetu krajowego 133 769,46 133 769,46
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 4 176 181,86 2 760 081,86
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

Projekt: Remont i wykonanie prac konserwatorskich na zabytkowych obiektach sakralnych w Powiecie 

Staszowskim

Działanie: 6.5 Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich

Projekt: Przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania budynku zlokalizowanego na działkach o nr 

ewid. 1623 i 5856/6 w Staszowie w celu poprawy jego efektywności energetycznej i nadania mu nowej 

funkcji społecznej, edukacyjnej i kulturalnej - I i II etap

2016-2021

Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

2015-2022

Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

2019-2020

Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w 

Staszowie 

Projekt: Bo jednak z rodziną

Id: 621776DE-B21D-4F3B-BCF1-F232B174B469. Uchwalony Strona 8



wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01005 2110 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

020 02001 2110 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60095 2110 1 067,00 1 067,00 1 067,00 1 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 70005 2110 133 000,00 133 000,00 133 000,00 55 200,00 77 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 71012 2110 313 000,00 313 000,00 313 000,00 138 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 71015 2110 427 000,00 427 000,00 426 100,00 383 100,00 43 000,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 75045 2110 31 300,00 31 300,00 31 300,00 17 406,00 13 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 75295 2110 57 300,00 57 300,00 57 300,00 0,00 57 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 75295 6410 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00

754 75411 2110 4 501 784,00 4 501 784,00 4 314 784,00 4 034 814,00 279 970,00 0,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 75515 2110 198 000,00 198 000,00 71 940,00 0,00 71 940,00 126 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 85156 2110 1 242 356,00 1 242 356,00 1 242 356,00 0,00 1 242 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85203 2110 555 501,00 555 501,00 0,00 0,00 0,00 555 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85205 2110 8 460,00 8 460,00 8 460,00 0,00 8 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85504 2110 16 813,00 16 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85508 2160 289 558,00 289 558,00 986,00 0,00 986,00 0,00 288 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85510 2160 71 190,00 71 190,00 175,30 0,00 175,30 0,00 71 014,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 975 829,00 7 867 829,00 6 621 968,30 4 629 587,00 1 992 381,30 681 561,00 564 299,70 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr 37/20 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 21 maja 2020 roku

z tego:

Dział Rozdział §

wydatki 

jednostek

budżetowych,

w złotych

Wydatki 

majątkowe

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

w 2020 r.

Dotacje ogółem

z tego:

Ogółem

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe

go

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

bieżące

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

Id: 621776DE-B21D-4F3B-BCF1-F232B174B469. Uchwalony Strona 9



w złotych

1 2 3 4 5

1 801 80120 Zakład Doskonalenia Zawodowego w Kielcach 197 588,00

2 801 80116 Zakład Doskonalenia Zawodowego w Kielcach 430 100,00

3 801 80117 Zakład Doskonalenia Zawodowego w Kielcach 117 153,00

4 801 80151 Zakład Doskonalenia Zawodowego w Kielcach 416 333,00

5 801 80152

Polskie Stowarzyszenie N/R Osób z Upośledzeniem Umysłowym 

Koło w Staszowie Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-

Wychowaczy 

3 322 260,00

6 854 85404

Polskie Stowarzyszenie N/R Osób z Upośledzeniem Umysłowym 

Koło w Staszowie Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-

Wychowaczy 

141 509,04

4 624 943,04

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr 37/20 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 21 maja 2020 roku

  

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Ogółem

Dotacje podmiotowe w 2020 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji

Id: 621776DE-B21D-4F3B-BCF1-F232B174B469. Uchwalony Strona 10



w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 600 60014 Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie Gminy Połaniec Gmina Połaniec 30 000,00

2 754 75412
Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży 

Pożarnych

gminy z terenu powiatu 

staszowskiego
48 000,00

3 851 85111
Porody na miarę XXI wieku poprzez przebudowę i modernizację bloku 

porodowego w SPZZOZ w Staszowie
SPZZOZ w Staszowie 735 145,00

4 851 85111

RPOWŚ "Poprawa dostępu do wysokiej jakości opieki pediatrycznej 

poprzez przebudowę i doposażenie Oddziału Pediatrii Szpitala w 

Staszowie" poprzez rozszerzenie zakresu rzeczowego Projektu o moduł 

związany z podejmowaniem działań w związku z zapobieganiem 

rozprzestrzeniania się COVID-19

SPZZOZ w Staszowie 229 411,76

5 851 85195 pozostałe zadania w zakresie ochrony zdrowia

podmioty wyłonione na 

podstawie przepisów ustawy o 

pożytku publicznym i 

wolontariacie

6 000,00

6 853 85311
współfinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów terapii 

zajęciowej WTZ w Połańcu
Gmina Połaniec 125 254,00

7 853 85311
współfinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów terapii 

zajęciowej WTZ w Tarnobrzegu 
Miasto Tarnobrzeg 6 834,00

8 853 85311
współfinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów terapii 

zajęciowej WTZ w Gnojnie 
Powiat Busko- Zdrój 13 668,00

9 853 85311
współfinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów terapii 

zajęciowej WTZ w Opatowie 
Powiat Opatów 13 668,00

10 853 85311
współfinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów terapii 

zajęciowej WTZ w Miłkowskiej Karczmie

Powiat Ostrowiec 

Świętokrzyski
2 278,00

11 853 85311
zadania w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych

podmioty wyłonione na 

podstawie przepisów ustawy o 

pożytku publicznym i 

wolontariacie

4 000,00

12 853 85321
współfinansowanie kosztów zespołu ds. orzekania o 

niepełnosprawności
Powiat Opatowski 8 400,00

13 855 85508 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Pruszcz Gdański 15 656,00

14 855 85508 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Kielce 12 624,00

15 855 85508 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Opatów 25 248,00

16 855 85508 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Lipsko 11 260,00

17 855 85508 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej 
Powiat Ostrowiec 

Świętokrzyski
8 500,00

18 855 85510
utrzymanie dzieci umieszczonych w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych
Powiat Sandomierz 52 200,00

19 900 90019
Usuwanie wyrobów azbestowych z budynków na terenach gmin Powiatu 

Staszowskiego 
gminy z terenu powiatu 

staszowskiego
140 000,00

20 921 92105 zadania w zakresie kultury

podmioty wyłonione na 

podstawie przepisów ustawy o 

pożytku publicznym i 

wolontariacie

5 000,00

21 921 92116 biblioteka powiatowa Gmina Staszów 40 000,00

22 755 75515
Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej oraz punktu 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego

podmioty wyłonione na 

podstawie przepisów ustawy o 

pożytku publicznym i 

wolontariacie

126 060,00

23 852 85202
Dom Pomocy Społecznej w Kurozwękach prowadzony przez 

Zgromadzenie Sióstr Wincentego a Paulo w Warszawie

Zgromadzenie Sióstr 

Wincentego a Paulo w 

Warszawie

798 268,00

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr 37/20 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 21 maja 2020 roku 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje celowe  w  2020 r.

Id: 621776DE-B21D-4F3B-BCF1-F232B174B469. Uchwalony Strona 11



24 852 85202

Dom Pomocy Społecznej w Kurozwękach prowadzony przez 

Zgromadzenie Sióstr Wincentego a Paulo w Warszawie - 

dofinansowanie działalności bieżącej z przeznaczeniem na pomoc w 

zapobieganiu rozprzestrzeniania się COVID-19

Zgromadzenie Sióstr 

Wincentego a Paulo w 

Warszawie

5 656,00

25 852 85202
Dom Pomocy Społecznej w Rudkach prowadzony przez CARITAS 

Diecezji Kieleckiej w Kielcach

CARITAS Diecezji Kieleckiej w 

Kielcach
124 273,00

26 852 85202

Dom Pomocy Społecznej w Rudkach prowadzony przez CARITAS 

Diecezji Kieleckiej w Kielcach- dofinansowanie działalności bieżącej z 

przeznaczeniem na pomoc w zapobieganiu rozprzestrzeniania się 

COVID-19

CARITAS Diecezji Kieleckiej w 

Kielcach
808,00

27 852 85203
Prowadzenie Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy typu 

B w Kurozwękach dla 24 osób

Polskie Stowarzyszenie na 

Rzecz Osób z 

Niepełnosprawnością 

Intelektualną Koło w 

Staszowie 

555 501,00

3 143 712,76Razem

Id: 621776DE-B21D-4F3B-BCF1-F232B174B469. Uchwalony Strona 12



Uzasadnienie

Niniejszą uchwałą Zarząd Powiatu w Staszowie dokonuje zmian w planie dochodów
i wydatków budżetowych powiatu na 2020 rok poprzez:

1. Dział 020 Leśnictwo dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych celem
uzupełnienia środków na odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w 2020 roku.

2. Dział 600 Transport i łączność dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę
7.115,78 zł na wniosek Zarządu Dróg w Staszowie znak: FP1.311.2.2020 z dnia 17.03.2020 r.
celem uzupełnienia środków na odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w 2020 roku.

3. Dział 710 Działalność usługowa dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych celem
uzupełnienia środków na odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w 2020 roku.

4. Dział 750 Administracja publiczna dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących
o kwotę 28.580,00 zł celem uzupełnienia środków na odpis na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych w 2020 roku. Ponadto dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków
bieżących w związku z realizacją projektu w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na
lata 2014-2020 pn. „zdalna Szkoła – wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie
kształcenia zdalnego” w kwocie 100.000,00 zł.

5. Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 75421 Zarządzanie
kryzysowe dokonuje się przesunięcia środków z rezerwy celowej na Zarządzanie kryzysowe celem
zapobiegania, przeciwdziałania i zwalczania COVID-19.

6. Dział 758 Różne rozliczenia dokonuje się zmniejszenia w planie wydatków bieżących
o kwotę 61.641,18 zł z rezerwy ogólnej celem uzupełnienia środków na odpis na zakładowy
fundusz świadczeń socjalnych w 2020 roku.

7. Dział 801 Oświata i wychowanie dokonuje się zwiększenia w planie wydatków bieżących
o kwotę 7.182,00 zł celem uzupełnienia środków na odpis na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych w placówkach oświatowych na 2020 rok. Ponadto dokonuje się zmian w planie
wydatków bieżących na wnioski Liceum Ogólnokształcącego znak: LO.II-301/9/20 z dnia
28.04.2020 r. oraz Zespołu Szkół w Połańcu z dnia 07.05.2020 r. Jednocześnie wprowadza się
zmiany w planie wydatków bieżących celem zabezpieczenia środków w planie finansowym
Liceum Ogólnokształcącego w Staszowie w kwocie 4.500,00 zł, w związku z wideokonferencją
związaną z beatyfikacją ks. kard. Stefana Wyszyńskiego patrona szkoły pt. „Kardynał Stefan
Wyszyński o: Kościele, Ojczyźnie i godności ludzkiej”.

8. Dział 852 Pomoc społeczna dokonuje się zmniejszenia w planie dochodów i wydatków
bieżących o kwotę 27.779,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak:
FN.I.3111.224.2020 z dnia 14.05.2020 r. na wniosek Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia.
Ponadto dokonuje się zwiększenia w planie wydatków bieżących w planie 4.019,24 zł na wniosek
Powiatowego Centrum Pomocy rodzinie w Staszowie znak: PCPR.IV.311.13.2020.EO z dnia
20.03.2020 r. celem uzupełnienia środków na odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
w 2020 roku.

9. Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej dokonuje się zwiększenia w planie
dochodów i wydatków bieżących o  kwotę 341.415,78 zł w tym: 90.000,00 zł na koszty obsługi
zadań określonych w art. 15zzb-15zze ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych w Powiatowym Urzędzie Pracy
w Staszowie oraz 251.415,78 zł na realizację pilotażowego programu „Aktywny samorząd”.
Ponadto dokonuje się zwiększenia w planie wydatków bieżących o kwotę 15.263,40 zł na wniosek
Powiatowego Urzędu Pracy w Staszowie znak: DF.322.4.2020.BO z dnia 02.03.2020 r. celem
uzupełnienia środków na odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w 2020 roku.

10. Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza dokonuje się zwiększenia w planie wydatków
bieżących o kwotę 3.500,00 zł celem dostosowania planu do ponoszonych wydatków, w tym
uzupełnienia środków na odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w 2020 roku.

Id: 621776DE-B21D-4F3B-BCF1-F232B174B469. Uchwalony Strona 13



11. Dział 855 Rodzina dokonuje się zmniejszenia w planie wydatków bieżących o kwotę
4.019,24 zł.

Po wprowadzonych zmianach dochody budżetu powiatu na 2020 rok 81.826.581,61 zł,

w tym:

- dochody bieżące – 73.795.744,44 zł,

- dochody majątkowe – 8.030.837,17 zł.

Po wprowadzonych zmianach wydatki budżetu powiatu na 2020 rok wynoszą 82.162.993,31 zł,

w tym:

- wydatki bieżące – 69.524.546,15 zł,

- wydatki majątkowe – 12.638.447,16 zł.

Id: 621776DE-B21D-4F3B-BCF1-F232B174B469. Uchwalony Strona 14




